桃園市公務人員協會第 1 屆第 7 次理監事聯席會議紀錄

一、時間：105 年 9月 20 日（星期二）下午 1時 30 分

二、地點：桃園市政府 1301 會議室

三、主持人：理事長羅金榮      記錄：蕭翔云

四、出席人員：理事應出席 14人，實際出席 8人；監事應出席 5人，實際出席 4人，

已達發定開會人數，詳如簽到單

五、主席致詞：略。

七、人事處代表致詞：略。

八、常務監事理事致詞：略。

 九、會務報告：

   （一）確認第 1屆第 6次理監事會議紀錄。

   （二）105 年會員已繳費者，截至 9月 1日止有 75 個機關，135 所學校，繳費會員

數 1762 人，其中新入會員計張順貴等 7人。

   （三）104 年底結存 104 年 12 月 31 日止，結存 39 萬 4,922 元、50 萬元定存及 100

元禮券 97 張。截至 105 年 8月 25 日止，結存 57 萬 3千 744 元， 50 萬元定

存及 100 元禮券 153 張，50 元禮券 1 張。其中收入活動費、會費、補助款

111,693 元。支出活動費、團保費、捐款 134,036 元。

   （四）8月 25 日辦理會員培訓-防癌養身膳食 DIY，計 147 人參加，課後問卷滿意

度 96％。

   （五）7 月 22 日辦理理監事參訪新竹市公務人員協會及苗栗農改場，活動圓滿成

功。

   （六）9月 3日率員參加軍公教大遊行活動，爭取公務員應有尊嚴。

   （七）本（22）日下午 2 時 30 分台中市公務人員協會張理事長金釵率各理監事等

20人蒞會參訪會務交流。

   （八）第一屆會員代表、理監事任期，即將於 105 年 12 月 24 日屆滿，預定於本年

11月下旬召開會員大會，改選第二屆會員代表。

  十、提案討論：

   案由一、審查新加入會員張順貴等 7人案。

     說  明：

  1、依本會章程第 6 條第 2 項規定:申請入會時應填具入會申請書，經理事

會審查通過，並繳納會費。

       2、105 年 6月 21 日至 9月 1日止，計有新入會員張順貴等 7人，如名冊。

   決  議：照案通過。

   案由二、審議 105 年 5月至 8月財務收支報告。

   說明：截至 105 年 8月 25 日止，結存 57 萬 3千 744 元， 50 萬元定存及 100 元

禮券 153 張，50 元禮券 1張。其中收入活動費、會費、補助款 111,693 元。

支出活動費、團保費、捐款 134,036 元。

   決議：照案通過。

   案由三、協會捐贈「監督年金改革行動聯盟」93遊行活動費 2萬元追認案，請審

議。

   說  明：軍公教團體為監督政府年金改革成立行動聯盟，並於 9月 3日辦理

           「反污名要尊嚴」遊行活動，協會為響應該活動，捐助 2萬元。

   決  議：照案通過。

      十一、散會：下午 2時 30 分。